הבין השלטון כי הוזיר מנסה להשתלט ולכבוש את ממלכתו, והוא מהר לשוב לעיר הבירה.

כבר בכניסתו לעיר, מצא השלטון את האספסוף הערבי, שהנהה על-ידי הוזיר. הוא מהר לעצר את המתפרעים, והרג את הוזיר במקום.

כך זכו יהודי מרוקו לישועה נסית בזכות ה'אור החיים' הקדוש.

ה'אור החיים' הקדוש

זמן: הצדיק רבי חיים בן-עטר, הידוע בכינוי 'אור החיים', נולד בשנת ה'תנ"ו

(1696) ונפטר בט"ו בתמוז ה'תק"ג (1743).

מקום: נולד בעיר סאלי במרוקו, נדד באירופה, ומאחר יותר עלה לארץ, עבר לירושלים ונטמן בהר הזיתים.

אודותיו: התפרסם כאיש קדוש ובעל מופת, בקיא בנגלה ובנסתר. חבר את ה'אור החיים' – פרושו לתורה, בנוסף לחבוריו בהלכה וחדושים בש"ס. הבעל-שם טוב אמר עליו כי הוא "ניצוץ של משיח".